АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От_______________2021 г.            №_

О внесении изменений в постановление
Администрации Сосновского

муниципального района нижегородской
области от 26.01.2021 г. № 18 «Об
утверждении Порядка предоставления из

районного бюджета субсидии на
финансовое обеспечение затрат
автономной некоммерческой организации

«Сосновский центр развития бизнеса» в
связи с оказанием услуг»

В связи с производственной необходимостью Администрация
Сосновского муниципального района Нижегородской области постановляет:

            Внести в Порядок предоставления из районного бюджета субсидии на

финансовое обеспечение затрат автономной некоммерческой организации
«Сосновский центр развития бизнеса» в связи с оказанием услуг, утвержденный

постановлением Администрации Сосновского муниципального района

нижегородской области от 26.01.2021 г. № 18 «Об утверждении Порядка

предоставления из районного бюджета субсидии на финансовое обеспечение
затрат  автономной некоммерческой организации «Сосновский центр развития

бизнеса» в связи с оказанием услуг» (с изменениями от 07.04.2021 г. № 143)

(далее – Порядок) следующие изменения:
          - пункт 1.3. раздела Ⅰ «Предмет Соглашения» Приложения №8 «Типовая

форма Соглашения о предоставлении из районного бюджета субсидии на

финансовое обеспечение затрат АНО «Сосновский центр развития бизнеса» в

связи оказанием услуг» к Порядку дополнить словами «физические лица и
самозанятые граждане».

Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального района     А.С.Зимин